ESTADO DO MARANHÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA
COORDENADORIA DE OBRAS, ENGENHARIA E ARQUITETURA

PROCESSO ADMINISTRATIVO nº18254/2019-Vol.:1
ASSUNTO: Contrato (Licitação).
INTERESSADO: Gilberto Duailibe Mouchrek (COEA)

ERRATA I DO TERMO DE REFERÊNCIA DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 053/2019

OBJETO:  O  presente  termo de  referência  tem por  objeto  a  contratação  de  empresa
especializada  na  prestação  de  serviços  de  fornecimento  e Instalação  de  01  (uma)
plataforma vertical, para atender o antigo prédio sede da Promotoria de Justiça de Timon,
situado à Av. Paulo Ramos, nº.337 Bairro Centro, Timon, CEP:65.630-140– Maranhão,
conforme especificações, detalhamentos e quantitativos fixados no Anexo I - Termo de
Referência, parte integrante do Edital..

       No subitem 6.1 do Termo de Referência, onde se lê:

     6.1.O valor total estimado é de  R$ 65.957,04 (Sessenta e cinco mil, novecentos e
cinquenta e sete reais e quatro centavos), que será pagos conforme o cronograma físico-
financeiro;

        Leia-se:

 6.1. O valor total estimado é de  R$ 65.957,04 (Sessenta e cinco mil, novecentos e
cinquenta e sete reais e quatro centavos), que será pago conforme as informações do
Anexo I;

No subitem 8.2 do Termo de Referência, onde se lê:

8.2.  Fica estabelecido que o prazo máximo de execução dos serviços será de 120
(Cento e vinte) dias de acordo com o cronograma físico-financeiro (ANEXO I);

 Leia-se:

8.2.  Fica estabelecido que o prazo máximo de execução dos serviços será de 120
(Cento e vinte) dias, conforme as informações do Anexo I;

São Luís -Ma, 22 de novembro de 2019.

Respeitosamente,

_________________________________
Eng.º João Henrique M.B. de Azevedo

Engenheiro Mecânico
CREA nº. 5446/D – MA.

COORDENADORIA DE OBRAS, ENGENHARIA E ARQUITETURA – PGJ

"2019 – O Ministério Público na indução de políticas públicas.”
Av. Prof. Carlos Cunha, Nº 3261 – Calhau – CEP: 65076-820 – São Luís/MA

Telefone: (98) 3219-1663       E-mail:coea@mpma.mp.br